
Art. 1º Credenciar como Instituição Credora, pelo período de 12 (doze) meses, a empresa
AUTO COLORADO VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 10.314.274/0001-09, para fins de
apontamento de gravame para o Distrito Federal, restrito ao uso de código para inserção e
exclusão de: I - compra e venda com reserva de domínio; II - penhor de veículos; III-
alienação fiduciária em garantia; e IV - arrendamento mercantil ou leasing.
Art. 2º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

HUGO FERNANDO FIGUEIREDO SANTOS

INSTRUÇÃO Nº 95, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024
O DIRETOR-GERAL ADJUNTO, DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 101, inciso IV, do
Regimento Interno, aprovado pelo Decreto nº 27.784/2007, e a delegação de competência
do art. 1º, I, da Instrução 587/2022-Detran-DF, com fundamento no art. 13 da Instrução nº
17/2022, conforme processo SEI nº 00055-00038143/2021-18, resolve:
Art. 1º Renovar o Credenciamento, pelo período de 12 (doze) meses, de Vistoria de
Identificação Veicular da empresa COLORADO VISTORIAS LTDA, inscrita no CNPJ
41.976.308/0001-54, localizada na ST SHTN TRECHO 01 AV. COMERCIAL LO 18
LOJA 18A - TERREO - SETOR HABITACIONAL TAQUARI/ LAGO NORTE.
Art. 2º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

HUGO FERNANDO FIGUEIREDO SANTOS

RETIFICAÇÃO
Na Instrução Nº 58, de 02 de fevereiro de 2024, publicada no DODF nº 33, de 19 de
fevereiro de 2024, ONDE SE LÊ: "...Art. 1º Acrescentar a alínea "g" ao artigo 11, da
Instrução nº 583/2015-Detran/DF...", LEIA-SE: "... Art. 1º Acrescentar a alínea "i" ao
inciso II do artigo 11, da Instrução nº 583/2015-Detran/DF...”.

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE CREDENCIAMENTO
DE ENTIDADES E PROFISSIONAIS

 
INSTRUÇÃO Nº 08, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

O COORDENADOR DE GESTÃO DE CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES E
PROFISSIONAIS, DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO DISTRITO FEDERAL,
no uso das atribuições conferidas no Art. 101, §6º da Instrução nº 124/2016, alterada pela
Instrução nº 313/2023 e considerando os fatos apurados no processo administrativo nº
00055-00074620/2023-62, resolve:
Art. 1º Aplicar a penalidade de ADVERTÊNCIA ao Centro de Formação de Condutores -
CFC B REGIONAL EIRELI ME - CNPJ: 18.966.780/0001-94, localizada na: SHC AOS
EQ 04/05 BLOCO B LOJA 15 SUBSOLO - Brasília/DF, por violação do Art. 69, inciso I,
cominado com o § 1º do Art. 74, da Resolução nº 789/2020 - Contran.
Art. 2º Da presente decisão caberá recurso à Direção-geral no prazo de 30 dias.
Art. 3º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

RÉGIS OTÁVIO RAMOS DE LIMA

INSTRUÇÃO Nº 09, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024
O COORDENADOR DE GESTÃO DE CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES E
PROFISSIONAIS, DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO DISTRITO FEDERAL,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 4º, §2º, alínea "g" do Decreto nº 42.318/2021,
com fundamento no artigo 86 §2º da Instrução nº 17/2022-Detran-DF, alterada pela
Instrução nº 44/2023, e considerando os fatos apurados no processo administrativo nº
00055-00100046/2023-13, resolve:
Art. 1º Aplicar a penalidade de advertência por escrito à empresa credenciada de vistoria
veicular, ECV - AQUARIO VISTORIA VEICULAR EIRELI, CNPJ sob nº
40.711.340/0001-45, situada na Avenida Central nº 230, São Sebastião/DF, por violação ao
Art. 78, II da Instrução nº 17/2022-Detran-DF.
Art. 2º Da presente decisão caberá recurso à Direção-geral no prazo de 15 dias.
Art. 3º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

RÉGIS OTÁVIO RAMOS DE LIMA

SECRETARIA DE ESTADO DE
TRANSPORTE E MOBILIDADE

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS

DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO
 

DECISÃO
ATA Nº 1233

A Junta Administrativa de Recursos de Infrações – JARI do Departamento de Estradas de
Rodagem do Distrito Federal, em conformidade com as competências estabelecidas na Lei
n. 9.503/97 – Código de Trânsito Brasileiro – CTB e, demais regulamentações do
Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN nº 918/2022, responsável pelo julgamento de
recursos administrativos contra penalidades aplicadas em virtude do cometimento de
infrações de trânsito, em decisão do colegiado informa e dá ciência aos proprietários e/ou
infratores dos veículos que nas decisões de ARQUIVAMENTO, NÃO PROVIMENTO,
nos processos abaixo relacionados, poderá ser interposto RECURSO em 2ª Instância na
forma dos artigos 288 e 289 do CTB, até 30 (trinta) dias da disponibilização/publicação
deste edital no site do DER/DF (www.der.df.gov.br) e Diário Oficial, apresentar recurso

ao Conselho de Trânsito do Distrito Federal - CONTRANDIFE, no setor de Multas
(GEIPE), endereço: SAM, Bloco C, Setor Complementares – CEP 70.620-030, Brasília-DF.
Esclarecemos que nas decisões de PROVIMENTO, o DER/DF, poderá recorrer junto ao
Conselho de Trânsito do Distrito Federal – CONTRANDIFE. FORMULÁRIOS E
ENDEREÇOS: Os formulários poderão ser retirados na Sede do DER/DF ou pelo sítio
www.der.df.gov.br e poderão ser entregues, no prazo acima estabelecido, via remessa postal
para o endereço da Sede do DER/DF (endereços e telefones podem ser obtidos no sítio
www.der.df.gov.br). INFRAÇÕES: A lista das decisões também está disponível em
(www.der.df.gov.br) O padrão de sequência de identificação dos dados da infrações abaixo
relacionados é: nº do processo, placa, número do auto de infração e decisão.

Nº Processo SEI Placa Auto de Infração Decisão

00113-00011101/2022-61 JFZ9823 CJ01376390 ARQUIVAMENTO

00113-00011156/2022-71 OMO045 CJ01911941 ARQUIVAMENTO

00113-00011157/2022-16 GTX4411 YE01005108 ARQUIVAMENTO

00113-00011159/2022-13 OMO045 YE01754669 ARQUIVAMENTO

00113-00011379/2022-39 JJU3C92 CJ02325588 ARQUIVAMENTO

00113-00011665/2022-02 OLC7974 CJ01927661 ARQUIVAMENTO

00113-00011667/2022-93 PRJ3519 CJ02341404 ARQUIVAMENTO

00113-00011669/2022-82 ONE8914 YE01717214 ARQUIVAMENTO

00113-00011670/2022-15 PRJ3519 CJ02309167 ARQUIVAMENTO

00113-00011671/2022-51 PRJ3519 CJ02341928 ARQUIVAMENTO

00113-00011692/2022-77 PQW0489 CJ00073715 ARQUIVAMENTO

00113-00012111/2022-14 PAT4129 CJ02022595 ARQUIVAMENTO

00113-00012118/2022-36 PAT4129 CJ02007676 ARQUIVAMENTO

00113-00012120/2022-13 PAT4129 CJ01961848 ARQUIVAMENTO

00113-00012122/2022-02 PAT4129 CJ02092814 ARQUIVAMENTO

00113-00012184/2022-14 PAT4129 CJ01956236 ARQUIVAMENTO

00113-00012278/2022-85 REO6J74 CJ02244145 ARQUIVAMENTO

00113-00012321/2022-11 OMX7D72 YE01727360 ARQUIVAMENTO

00113-00019691/2022-71 OZX3207 CJ02258832 ARQUIVAMENTO

00113-00019716/2022-36 QHG4167 YE01646060 ARQUIVAMENTO

00113-00019745/2022-06 QCN0G25 CJ02242271 ARQUIVAMENTO

00113-00019746/2022-42 QCN0G25 CJ02257891 ARQUIVAMENTO

00113-00005187/2023-74 ELD2335 CJ00717338 ARQUIVAMENTO

00113-00008325/2023-77 PBN2100 YE01720380 ARQUIVAMENTO

00113-00008357/2023-72 PAD9214 GE01214419 ARQUIVAMENTO

00113-00019323/2023-11 QQR1E37 YE02169685 ARQUIVAMENTO

00113-00008384/2022-64 NFE9818 CJ00087007 ARQUIVAMENTO

00113-00008385/2022-17 NFE9818 CJ00085012 ARQUIVAMENTO

00113-00008387/2022-06 NFE9818 CJ00059637 ARQUIVAMENTO

00113-00008972/2022-06 PBR4214 CJ02139891 ARQUIVAMENTO

00113-00009474/2022-72 PBI4223 CJ00975011 ARQUIVAMENTO

00113-00009478/2022-51 PBI4223 CJ00801943 ARQUIVAMENTO

00113-00009480/2022-20 PBI4223 CJ00429679 ARQUIVAMENTO

00113-00009547/2022-26 JFF3332 CJ022003303 ARQUIVAMENTO

00113-00010244/2022-56 REM7E76 CJ02050195 ARQUIVAMENTO

00113-00010554/2022-71 RGD6G12 CJ02254065 ARQUIVAMENTO

00113-00010580/2022-07 JFZ9823 CJ01378173 ARQUIVAMENTO

00113-00010582/2022-98 JFZ9823 CJ01383603 ARQUIVAMENTO

00113-00010851/2022-16 PBT0065 CJ02167822 ARQUIVAMENTO

00113-00021701/2022-38 QBM2G35 CJ01960862 ARQUIVAMENTO

00113-00021764/2022-94 PAC1492 YE01776330 ARQUIVAMENTO

00113-00005707/2022-68 PAM5G06 GE01232844 ARQUIVAMENTO

00113-00002329/2022-61 OVN7063 YE01670771 ARQUIVAMENTO

00113-00003875/2022-19 QUD1329 YE01710195 ARQUIVAMENTO

00113-00020657/2022-49 ONF6244 CJ01992265 ARQUIVAMENTO

00113-00020654/2022-13 ONF6244 CJ01790280 ARQUIVAMENTO

00113-00020650/2022-27 ONF6244 CJ01818957 ARQUIVAMENTO

00113-00020649/2022-01 ONF6244 CJ01822022 ARQUIVAMENTO

00113-00022618/2022-86 PLP4B65 CJ00884007 ARQUIVAMENTO

00113-00020893/2022-65 JIO5B29 YE01896308 ARQUIVAMENTO

00113-00020871/2022-03 PAY2487 YE01941556 ARQUIVAMENTO

00113-00020866/2022-92 PAK2886 CJ02780621 ARQUIVAMENTO

00113-00021373/2022-70 PRN5F07 CJ02596180 ARQUIVAMENTO

00113-00021370/2022-36 PAK2886 CJ02179887 ARQUIVAMENTO

00113-00009370/2021-87 GZX5687 YE00258013 ARQUIVAMENTO

00113-00020820/2022-73 LRX6016 CJ02492294 ARQUIVAMENTO

00113-00020004/2022-60 MER1165 CJ02495419 ARQUIVAMENTO

00113-00019503/2022-12 PBG0272 CJ01779146 ARQUIVAMENTO

00113-00020000/2022-81 PAH7719 GE00119387 ARQUIVAMENTO

00113-00020206/2022-10 OZH8217 YE01878767 ARQUIVAMENTO

00113-00020202/2022-23 OWM8995 CJ02544837 ARQUIVAMENTO

00113-00020210/2022-70 PAG1675 CJ02380555 ARQUIVAMENTO

00113-00020280/2022-28 JKM9270 CJ02682672 ARQUIVAMENTO

PÁGINA 10 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 40, QUARTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



00113-00020566/2022-11 OVT6926 GE01228619 ARQUIVAMENTO

00113-00021865/2022-65 AOI2491 KP00551747 ARQUIVAMENTO

00113-00021861/2022-87 AOI2491 YE01103789 ARQUIVAMENTO

00113-00021857/2022-19 AOI2491 CJ00555613 ARQUIVAMENTO

00113-00021859/2022-16 AOI2491 KP00634744 ARQUIVAMENTO

00113-00000776/2024-47 SGQ5D04 YE02215832 ARQUIVAMENTO

00113-00020829/2022-84 OVU1721 YE01862936 ARQUIVAMENTO

00113-00020841/2022-99 JHT9435 YE01945412 ARQUIVAMENTO

00113-00020846/2022-11 JKK8845 CJ02367067 ARQUIVAMENTO

00113-00020855/2022-11 PAK2886 CJ02720857 ARQUIVAMENTO

00113-00020857/2022-00 PAK2886 CJ02722041 ARQUIVAMENTO

00113-00020769/2022-08 ONF6244 CJ01788731 ARQUIVAMENTO

00113-00020774/2022-11 ONF6244 CJ01973303 ARQUIVAMENTO

00113-00020776/2022-00 ONF6244 CJ01933532 ARQUIVAMENTO

00113-00020775/2022-57 ONF6244 CJ01959822 ARQUIVAMENTO

00113-00020634/2022-34 OOH0C72 CJ02608607 ARQUIVAMENTO

00113-00020645/2022-14 PAP7875 YE01623315 ARQUIVAMENTO

00113-00020754/2022-31 JHG5720 KP00774553 ARQUIVAMENTO

00113-00005884/2023-25 PRV5798 CJ02831721 ARQUIVAMENTO

00113-00005878/2023-78 OMQ4567 CJ02859150 ARQUIVAMENTO

00113-00005877/2023-23 OMQ4567 CJ02858954 ARQUIVAMENTO

00113-00005875/2023-34 OMQ4567 CJ02858973 ARQUIVAMENTO

00113-00011666/2022-49 RCA0J70 CJ02037744 NÃO PROVIMENTO

00113-00011697/2022-08 FVY0E41 YE01799852 NÃO PROVIMENTO

00113-00001385/2023-69 HCI8210 YE01971083 NÃO PROVIMENTO

00113-00004132/2023-47 IXV5H46 YE02094565 NÃO PROVIMENTO

00113-00004840/2023-88 JGI1535 GE01270534 NÃO PROVIMENTO

00113-00007607/2023-57 KDT7266 GE01270605 NÃO PROVIMENTO

00113-00009153/2023-59 BBC0E67 YE01763077 NÃO PROVIMENTO

00113-00013727/2023-93 REJ2B09 YE02167977 NÃO PROVIMENTO

00113-00017423/2023-03 PAD7587 YE02176000 NÃO PROVIMENTO

00113-00017464/2023-91 GYR7C51 YE02188489 NÃO PROVIMENTO

00113-00017633/2023-93 JIM8316 YE02174756 NÃO PROVIMENTO

00113-00017660/2023-66 JIP0839 YE02149898 NÃO PROVIMENTO

00113-00018038/2023-75 QPD7I13 YE02168468 NÃO PROVIMENTO

00113-00018389/2023-86 PGZ7C23 YE02168458 NÃO PROVIMENTO

00113-00009481/2022-74 PBI4223 CJ00430055 NÃO PROVIMENTO

00113-00009484/2022-16 PBI4223 CJ00972437 NÃO PROVIMENTO

00113-00003771/2023-95 OVX3569 GE01232210 NÃO PROVIMENTO

00113-00006316/2023-41 PBJ2999 YE02039537 NÃO PROVIMENTO

00113-00004740/2023-51 HCT2E17 YE02102227 NÃO PROVIMENTO

00113-00017754/2022-54 PLQ8C71 YE01831212 NÃO PROVIMENTO

00113-00017868/2022-02 JIL0603 I005503524 NÃO PROVIMENTO

00113-00017866/2022-13 JIL0603 CJ00396086 NÃO PROVIMENTO

00113-00017486/2022-71 JIG3430 YE01710528 NÃO PROVIMENTO

00113-00017487/2022-15 JKM3858 GE01237376 NÃO PROVIMENTO

00113-00017511/2022-16 EFF8307 YE01954930 NÃO PROVIMENTO

00113-00017402/2022-07 KEW8276 YE01880427 NÃO PROVIMENTO

00113-00016691/2022-19 QKB1523 CJ02266747 NÃO PROVIMENTO

00113-00016673/2022-37 JGJ8081 CJ00281959 NÃO PROVIMENTO

00113-00007894/2023-03 JKH2J47 YE02005088 NÃO PROVIMENTO

00113-00007441/2023-79 JKE3997 YE02079599 NÃO PROVIMENTO

00113-00007446/2023-00 JXF5143 YE02058598 NÃO PROVIMENTO

00113-00007076/2023-01 JJK8975 YE02103730 NÃO PROVIMENTO

00113-00007241/2023-16 NVV8H89 YE02085089 NÃO PROVIMENTO

00113-00006645/2023-92 ITP5H12 GE01266546 NÃO PROVIMENTO

00113-00005972/2023-27 JGR8D68 YE02034451 NÃO PROVIMENTO

00113-00006651/2023-40 JIR4740 GE01242029 NÃO PROVIMENTO

00113-00006073/2023-41 KZP3B11 YE01962828 NÃO PROVIMENTO

00113-00006188/2023-36 JIS6490 YE01886190 NÃO PROVIMENTO

00113-00003954/2023-19 OZL9G70 YE02056617 NÃO PROVIMENTO

00113-00002811/2023-81 JKC0554 YE01997064 NÃO PROVIMENTO

00113-00003475/2023-94 JJK0078 YE01719327 NÃO PROVIMENTO

00113-00003542/2023-71 DMU8C45 YE01943979 NÃO PROVIMENTO

00113-00000581/2024-05 PAY2192 YE02215840 NÃO PROVIMENTO

00113-00004629/2022-84 PRD5013 YE01721660 NÃO PROVIMENTO

00113-00004964/2022-82 OBB8619 YE01636035 NÃO PROVIMENTO

00113-00002055/2022-18 PAJ2172 YE01710587 NÃO PROVIMENTO

00113-00003373/2022-98 OZX5A40 YE01718080 NÃO PROVIMENTO

00113-00003497/2022-73 JUE8533 YE01710619 NÃO PROVIMENTO

00113-00003684/2022-57 FIJ5948 YE01773567 NÃO PROVIMENTO

00113-00003784/2022-83 PAS2183 YE01641616 NÃO PROVIMENTO

00113-00004158/2022-12 JEY4696 YE01761031 NÃO PROVIMENTO

00113-00003712/2022-36 PAS2183 YE01639180 NÃO PROVIMENTO

00113-00001620/2024-83 CRD2899 YE02105796 NÃO PROVIMENTO

00113-00001626/2024-51 JIR4028 YE02147811 NÃO PROVIMENTO

00113-00001718/2024-31 JKB1557 YE02193082 NÃO PROVIMENTO

00113-00003734/2021-15 PAS2579 GE01191940 NÃO PROVIMENTO

00113-00015126/2022-34 JKK8060 YE01922882 NÃO PROVIMENTO

00113-00001032/2024-40 JGF3242 YE02151975 NÃO PROVIMENTO

00113-00001307/2024-45 RER6J27 YE02200998 NÃO PROVIMENTO

00113-00000720/2024-92 JJK0911 YE02201092 NÃO PROVIMENTO

00113-00012052/2023-65 RET8I69 CJ03400191 NÃO PROVIMENTO

00113-00018348/2023-90 PAK9769 CJ03567055 NÃO PROVIMENTO

00113-00018298/2023-41 PBR2200 YE02211042 NÃO PROVIMENTO

00113-00018296/2023-51 PBR2200 GE01294168 NÃO PROVIMENTO

00113-00012050/2023-76 RET8I69 CJ03386651 NÃO PROVIMENTO

00113-00012049/2023-41 RET8I69 CJ03383229 NÃO PROVIMENTO

00113-00005882/2023-36 JFC6A01 YE01877527 NÃO PROVIMENTO

00113-00005602/2023-90 PAA2112 YE01911479 NÃO PROVIMENTO

00113-00017484/2022-81 REG9C54 FC00013035 NÃO PROVIMENTO

00113-00017315/2022-41 PBI3B40 CJ02805892 NÃO PROVIMENTO

00113-00017846/2022-34 PKF6512 CJ02702200 NÃO PROVIMENTO

00113-00017854/2022-81 PKF6512 CJ02712908 NÃO PROVIMENTO

00113-00017857/2022-14 JJE7529 CJ02709167 NÃO PROVIMENTO

00113-00017858/2022-69 JJE7529 CJ02718114 NÃO PROVIMENTO

00113-00017859/2022-11 JJE7529 CJ02718169 NÃO PROVIMENTO

00113-00017863/2022-71 JIL0603 CJ02712725 NÃO PROVIMENTO

00113-00015587/2022-15 PAR9281 CJ01232968 NÃO PROVIMENTO

00113-00017930/2022-58 PHM2967 CJ02864593 NÃO PROVIMENTO

00113-00014484/2022-20 REQ5I32 CJ02764259 NÃO PROVIMENTO

00113-00022137/2022-71 SBW7G11 CJ02905002 NÃO PROVIMENTO

00113-00022145/2022-17 JGW3A70 CJ02877352 NÃO PROVIMENTO

00113-00022146/2022-61 JGW3A70 CJ02863482 NÃO PROVIMENTO

00113-00022147/2022-14 JGW3A70 FC00031260 NÃO PROVIMENTO

00113-00005609/2023-10 PAR4154 YE02086187 PROVIMENTO

00113-00004440/2022-91 REG5B86 YE01731685 PROVIMENTO

00113-00003391/2022-70 JIV5189 YE01645485 PROVIMENTO

00113-00005026/2022-08 REF9I63 GE01230424 PROVIMENTO

FAUZI NACFUR JÚNIOR

COMPANHIA DO METROPOLITANO
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO SETORIAL DE DOCUMENTOS

 
TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 22 dias do mês de fevereiro do ano de 2024, a Companhia do Metropolitano do Distrito
Federal, de acordo com o que consta nas Listagens de Eliminação de Documentos
112448578 e 115078994 e respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos
125977448, aprovado pelo Sr. Adalberto Cicero Scigliano, Superintendente do Arquivo
Público do Distrito Federal, por intermédio do Ofício 190/2023 125086302, e publicado no
Diário Oficial do Distrito Federal, de 01 de novembro de 2023, procedeu a eliminação de
3282 caixas de documentos avulsos e 6224 processos, relativos à publicação de matérias no
diário oficial; a informações de caráter transitório referentes às relações públicas do órgão;
a reuniões; à participação em eventos; a denúncias, reclamações, elogios e sugestões; a
horário expediente e escala; a viagens a serviço; a currículos; à ficha de inscrição; à
realização de concurso; à participação em curso; a estágio acadêmico; a imposto de renda; a
férias; a seguros; a plano de saúde; a inspeções periódicas de saúde; ao aluguel de carros; ao
controle de veículos, ao uso de dependências, ao controle de portaria, à multa, a
ocorrências, a requisição de reprografia, ao serviços de abastecimento de veículo, de água e
esgoto, de correio, de limpeza e imunização, de luz e força, de malote, de publicação, de
vigilância e telefônico; a caderno de protocolo; às declarações de depósito de numerários; à
autorização de viagem; à concessão de diária; à aquisição de acessório de veículo, de bens,
de equipamentos, de gás, de gênero alimentício, de material, de material médico-hospitalar,
de passagens, de periódicos, de vale-transporte e de vestuário; a informações de
procedimentos, à locação de equipamento, de máquina e de veículo, à seguro de veículo, ao
conserto de veículo; à autorização de despesa; ao pagamento de despesa, de fatura, de
multa, de imposto, de seguro e de taxa, a suprimento de fundo, à autorização de uso de bem
móvel, à regularização de bem patrimonial, à prestação de serviços, à produção de
impressos, à autorização de despesa, e ao cadastro de funcionário em sistema, integrantes
do acervo da Companhia do Metropolitano do Distrito Federal, do período de 1992 a 2015.

RAYANA LUSTOSA DA SILVA BRASIL
Presidente de Comissão

PÁGINA 11 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 40, QUARTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


